
Parní vlaky dne 22. září 2012 

 

310.093 + D + 2xCi + 2xCe + 2xDsd (+ 704) 

Stanice Příjezd Odjezd 

Písek 
 

9.23 

Putim 9.31 9.32 

Protivín 9.46 9.48 

Číčenice 10.00 10.02 

Vodňany 10.11 10.30 

Bavorov 10.47 10.49 

Strunkovice nad Blanicí 11.02 11.07 

Husinec 11.17 11.19 

Prachatice 11.28 
 

 

Stanice Příjezd Odjezd 

Prachatice 
 

12.30 

Husinec 12.39 12.41 

Strunkovice nad Blanicí 12.51 
 

 

Stanice Příjezd Odjezd 

Strunkovice nad Blanicí 
 

13.52 

Husinec 14.02 14.04 

Prachatice 14.13 
 

 

Stanice Příjezd Odjezd 

Prachatice 
 

16.05 

Husinec 16.15 16.21 

Strunkovice nad Blanicí 16.31 16.33 

Bavorov 16.46 16.48 

Vodňany 17.05 17.07 

Číčenice 17.16 
 

 

 

 

Pořadatel: ČD a.s. KCOD Č. Budějovice 


